СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.10.2022г.  №  21/78-рс
с. Шестаковка

	Об отмене решения Совета депутатов
№ 17/74-рс от 21.06.2022 "О внесении изменений в Решение Совета Депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области №32/133-рс от 21.11.2019 «Об утверждении Положения О земельном налоге муниципального
образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В целях приведения муниципальных нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургского района
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области" № 17/74-рс от 21.06.2022 года.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                            Р.И. Халитова

Председатель Совета депутатов                                                   Е.А. Стоякина.